
Cílem této práce je zmapovat problematiku vedení lidí z hlediska pedagogického procesu
v mateřské škole s nejvýše patnácti zaměstnanci. Tento cíl byl vybrán jednak proto, že autorka
prováděla před dvěma lety výzkumné šetření na téma: Vedení lidí v podmínkách malé mateřské
školy z hlediska managementu. A při něm se jí rozkryly i otázky týkající se pedagogického
procesu.. A jednak proto, že autorka sama působí v řídící funkci na malé škole. Výstupem by měl
být souhrn poznatků o problémech současných ředitelů mateřských škol ve středočeském kraji.
Práce se týká způsobů a metod jaké používají ředitelé škol při vedení lidí v pedagogickém
procesu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

